
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021
Processo Administrativo Nº 078/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 13/07/2021 15:41:39

LOTE 1

Descrição: Toldo - ESF Nossa Senhora Aparecida, composto de Estrutura Metalica totalizando 28,78mÂ², a qual 
recebera pintura esmalte sintetico na cor cinza. Cobertura em telha translucida verde, de espessura 1,00mm, alem de 
calha e sobrecalha em aluzinco. Transporte e montagem no local designado incluso no servico.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904 próprio / próprio 16.346,00

ECS COMERCIO E SERVICOS LTDA nimek / Estrutura Metálica 75.000,00

Val. Ref.: 16.347,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D´OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d08564c86dee4203b50f71d1f22d7d14.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b38dfcbfae99471bba1c284a73db47a4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ae2e84d586a45989989cdd5104092ea.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36422d4687604623b72eff39a6f4f974.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa70e4eb11f54e8cbd9ed0a52170849c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19dfaa5b24d54d2fbc8fdc1eb793ed9f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3533822ecf4410d8453d94a22a12386.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6d89b95ab1b4fa7a1ddd1c7710a756f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce4d25a0a96b4872aa849e366e7f73b4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd01d53b64344a33a746f33c6e55fbfe.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0de5315ab9947dd9f55c3f4b2518169.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a07caa4c9454c6d9bd146392f2bdd03.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9850762bff874961ba6917c58d408b28.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95189c1289c542ff9c3a6af9ffb7f008.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd54aa46372b4ba5b308f48261acdb8f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a36a82bea1d44bcb83795350d78e1803.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/738d81e33726405c9bc559644d885fda.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/614498917e3f4997808897c984c8b2b3.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/07/2021 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8b23ddb096547c0b064ee36dfe7c4bb.pdf

ECS COMERCIO E SERVICOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D´OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC


		2021-07-28T14:13:22-0300
	Brasil
	RUBENS ANTONIO CORREIA
	Assinador Serpro




